JUICIOS

RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESOS JUDICIALES
DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUCION

JUICIOS
AVALES

FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES
FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO

FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS

FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR

AVALES FIRMADOS

AVALES AUTORIZADOS
AVALES Y GARANTIAS
PENSIONES

OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES
JUBILACIONES

PENSIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubileciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de penslones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubllaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubllaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensicnes y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones
Pago de pensiones y jubilaciones

Bajop verdad

(Presupuesto Devengada ) de OP Nuim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupueslo Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Prasupuesto Devengada ) de OF Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP NGm:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nom:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nom:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:

3078 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 11 DEL 202
2997 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 11 DEL 202
2814 PAGQ DE NOMINA CATORCENAL 10 DEL 202
2707 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 09 DEL 202:
2707 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 08 DEL 202
2664 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 09 DEL 202t
760 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 01 DEL 2025
3327 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 12 DEL 202
3455 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 12 DEL 202
3656 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 13 DEL 202
3687 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 13 DEL 202:
1811 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 01 DEL 202
1809 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 02 DEL 202:
1799 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 04 DEL 202
1777 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 04 DEL 202
1747 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 03 DEL 202t
1743 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 03 DEL 202:
1106 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 05 DEL 202
839 PAGO DE NOMINA CATORNCENAL 01 DEL 202
2836 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 10 DEL 202
1978 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 07 DEL 202
1923 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 06 DEL 202,
1828 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 06 DEL 202:
2634 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 08 DEL 202
2634 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 08 DEL 202:
2516 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 08 DEL 202
2518 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 08 DEL 202
2037 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 07 DEL 202
1128 PAGO DE NOMINA CATORCENAL 05 DEL 202:

Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cormectos y son responsabilidad del emisor.

S

PRESIDENT

LIC. SAMUEL DAVID HIDALGO GALLARDO

COMISARIO ~—"
LIC. J. NATIVIDAD CHAVOYA CRUZ

ING. JORGE RUBIO OLIVARES

DEPTO DE
MIFGAN Y

TABILIDAD
FANIAGUA

1,820,128.53

1,820,128 53

90,162,68
49,950.78
4995078
36,619.23
13,331.55
80,162.68
4827089
49,950.78
90,162.68
4995078
90,162.68
87,536 .58
48,495.89
48,495 .89
87.536.58
87,536.58
48,485.89
49537 48
87,311.58
90,162.68
49,950.78

101,0686.52

55,292.14
79.918.49
10,244.19
36,619.23
13.331.55
00,162.68
89,758.29



